
Uchwała Nr AR001-2-III/2022 

Senatu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie zaopiniowania zmian w Regulaminie Wynagradzania Pracowników Akademii 

Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

 

Działając na podstawie § 49 pkt 11 lit. m w zw. z art. 137 ust. 4 Statutu AWF Katowice oraz 

art.772 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r., poz. 1320 t. j.)  

w związku z art. 126 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r.- Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz.U. z 2022. 574 ze zm.) uchwala się, co następuje. 

 

§ 1. 

W Regulaminie Wynagradzania Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki 

w Katowicach: 

§ 27 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Dla Pracowników Uczelni uczestniczących w realizacji projektów finansowanych ze środków 

zewnętrznych, zasady wynagradzania i rozliczania określają „Zasady zatrudniania i współpracy 

z osobami uczestniczącymi w projektach i innych przedsięwzięciach finansowanych ze źródeł 

zewnętrznych”, stanowiące załącznik nr 13 do niniejszego Regulaminu”. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 

 

 

Uprawnionych do głosowania: 32 osoby, obecne: 24 osoby, głosowały: 24 osoby. 

Głosowanie: 24 TAK, 0 WSTRZ, 0 NIE 

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach w głosowaniu 

jawnym, jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie zaopiniowania zmian w Regulaminie 

Wynagradzania Pracowników Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki  

w Katowicach. 

 

Rektor 

prof. dr hab. Grzegorz Juras 

 


